2019年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 取締役管理本部長 田崎 益次

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年６月 25日開催予定の第 49回定時株主総会に付

議する取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

以上

氏 名 現役職 新任・重任

横山
よこやま

 林吉
しげよし

 取締役会長 重任

渡邉
わたなべ

 陽一郎
よういちろう

 代表取締役社長 重任

田崎
た さ き

 益次
ますつぐ

取締役 管理本部長 兼 品質保証部長 重任

滝田
た き た

 充
みつる

取締役 営業本部長

朝日橡膠（香港）有限公司董事長

朝日科技（上海）有限公司執行董事

重任

髙木
た か ぎ

 和久
かずひさ 取締役

株式会社朝日ＦＲ研究所代表取締役社長
重任